[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «18» апреля 2012 года
№ 570/36-12-4

О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.11.2011 № 476/30-11-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте городского Собрания города Южно-Сахалинска, утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска
от 23.11.2011 № 476/30-11-4, следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Для рассмотрения вопроса о награждении Почетной грамотой гражданина к ходатайству прилагается характеристика, форма которой установлена в Приложении 2 к настоящему Положению.»;

2) пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:

«Выплата премии награжденным Почетной грамотой осуществляется на основании распоряжения председателя городского Собрания. Порядок выплаты премии устанавливается распоряжением председателя городского Собрания.»;

3) Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев